~
~
Assis, 7 de março de 2019

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefe itura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei Municipal no 6293/20 17
www.assis.sp.gov.b r

Ano XVIII- Edição NO 2718

Atos Legislativos

Resolução

Yl!ôffJ?.aJca G}/fu/IUctjtd ck Q~6~J
ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nll !1 !, DE 07 DE IIJ\RÇO !.019
(Projeto de Resolução n• 02/19, de autoria da Mesa da Câmara Municipal de Assis)

DISPÕE SOBRE A EXTINÇÃO DE
CARGO DO QUADRO DE
PESSOAL EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS.

O P RESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõe o Artigo 35, Inciso III, da Lei
Orgânica do Município de Assis, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica extinto do Quadro de Pessoal em Comissão da Câmara Municipal de Assis, o
seguinte cargo:

Quantidade Descrição
OI Assessor Jurídico Legislativo

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
CÂMARA MUN ICIPAL DE ASSIS. EM 07 DE MARÇO D 2019.

ALE XANDRE COBRA CYRINO NICOLTELLO VÊNCIO
Presidente

Página 2